
   

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 075/2022, de 23/03/2022 

 

 

 

DESIGNA A COMISSÃO DE 

CREDENCIAMENTO, RECREDENCIAMENTO 

E DESCREDENCIAMENTO DE DOCENTES 

DO PPGCAMB/CAV. 

 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições, e de acordo 

com a CI nº 010/2022-PPGCAMB, 

 

RESOLVE: 

1 - Designar os abaixo relacionados para comporem a Comissão de Credenciamento, 

Recredenciamento e Descredenciamento de docentes do Programa de Pós-Graduação em 

Ciências Ambientais do Centro de Ciências Agroveterinárias - CAV/UDESC, com vigência de 

01/03/2022 à 28/02/2024: 

 

• Prof. Everton Skoronski – Presidente 

• Prof. Flávio José Simioni - Membro 

• Prof. Valter Antonio Becegato- Membro 

 

2 - Esta Portaria tem seus efeitos retroativos a 01/03/2022. 

 

 

Prof. Clóvis Eliseu Gewehr 

Diretor Geral 

CAV/UDESC 

 

 


